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Pro
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Business
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Uruchamiaj tysiące Windowsowych aplikacji, takich jak 
Microsoft Office 365, oprogramowanie księgowe, 
oprogramowanie transakcyjne, SAP, Metlab i więcej.

Pobieraj i instaluj Windows 11 
na Twojego Maca jednym kliknięciem.

Doświadczaj Windowsa tak jakby był stworzony 
dla Maca: używaj plików Macowych, klawiatury, 
trackpada, kamery z mikrofonem, dźwięku, 
grafiki, Touch ID i więcej.

Darmowe aktualizacje żeby nadążać 
za zmianami macOS, Windows i Linux. 

Uruchamiaj profesjonalne i graficznie wymagające 
aplikacje Windowsowe oraz mnogie wirtualne maszyny. 

Twórz, automatyzuj, testuj, debuguj  oprogramowanie 
na wielu systemach operacyjnych jednocześnie.  

Wirtualny RAM dla każdej wirtualnej maszyny. 8GB vRAM 8GB vRAM 128GB vRAM 128GB vRAM

Wirtualne procesory dla każdej wirtualnej maszyny. 4 vCPUs 4 vCPUs 32 vCPUs 32 vCPUs

Włączaj Windows jednym kliknięciem 
by rozwijać, testować i projektować.

Integracja z VS Code/Vagrant/Packer/
Minikube/Docker  i innymi.

Używaj Network Conditioner by symulować rożne 
warunki sieci zewnętrznych.*

Wbudowana zagnieżdżona wirtualizacja Hyper- V*  

Linked Clones i szablony wirtualnych maszyn.

Parallels® Access żeby mieć dostęp do swojego 
komputera i plików gdziekolwiek jesteś.

Tylko pierwsze 
3 miesiące

Parallels® Toolbox wraz z ponad 40 narzędziami, 
które jednym dotknięciem pozwolą Ci sprawić, 
że codzienne zadania będą łatwiejsze i szybsze.

Tylko pierwsze 
3 miesiące

Automatyzuj przepływy CI/CD za pomocą interfejsu 
z wierszem poleceń (prlctl, prlsrvctl). 

Twórz i dostosowuj wirtualne sieci.

Debuguj, twórz zrzuty pamięci, startuj sesje SSH 
z menu.

Wsparcie dzielenia folderów Macowej chmury 
biznesowej z Windowsem.

Wsparcie 24/7 w wersji Premium przez telefon i maila. 30 dni

Wsparcie dla pracowników by mogli pobrać 
prekonfigurowaną instalację Windowsa na swojego Maca.

Opcja licencji za każdego użytkownika dla firm które 
są gotowe używać SSO/SAML/ SCIM.

Zaawansowane środki bezpieczeństwa / restrykcje.

Scentralizowana administracja, zarządzanie i ujednolicone 
licencjonowane zbiorcze dla masowego zastosowania.

*Uwaga - punkty 11 i 12 są dostępne wyłącznie na Macach z procesorami Intela.
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